
 

 

 

 

 

 

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

DETERMINAZIONE  N. 1698  DEL  14/09/2022 

 

 

Oggetto: PROCEDURA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 

GESTIONE DELLE AREE COMUNALI DI SOSTA A PAGAMENTO DEL 

COMUNE DI GUBBIO. AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

EX ART. 60 DEL D.L.VO 50/2016 - CUP G39/21000060004 - CIG 9110015E30 - 

PRESA D'ATTO ESITO POSITIVO DEI CONTROLLI SUL POSSESSO DEI 

REQUISITI IN CAPO AL SOGGETTO AGGIUDICATARIO E DELLE 

VERIFICHE DI LEGGE SULLA VERIDICITA' DELLE DICHIARAZIONI RESE 

DALLO STESSO. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamati  i seguenti atti: 
 deliberazione di Consiglio Comunale n. 182 del 21/12/2021, con la quale è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (DUP) per il triennio 2022-2024; 

 deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 15/02/2022, con la quale è stata approvata la Nota di Aggiornamento 
al Documento Unico di Programmazione (DUP) per il triennio 2022-2024; 

 deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 15/02/2022 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 
finanziario 2022-2024; 

 deliberazione di Giunta Comunale n. 31 del 17/02/2022, esecutiva, con la quale è stata approvata 
l’attribuzione provvisoria delle dotazioni finanziarie ai dirigenti nelle more dell’approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione 2022-2024; 

 deliberazione di Giunta Comunale n. 74 del 13/04/2022 con la quale è stato adottato il Piano Esecutivo di 
Gestione definitivo 2022-2024; 

 deliberazione di Consiglio Comunale n.58 del 21.4.2022 con la quale è stata approvata Variazione di 
Bilancio; 

 deliberazione di Giunta Comunale n.93 del 11.5.2022 con la quale è stato riapprovato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2022-2024; 

 deliberazione di Consiglio Comunale n. 77 del 27.5.2022 con la quale è stata approvata Variazione di 
Bilancio; 

 deliberazione di Giunta Comunale n.110 del 1.6.2022 con la quale è stato riapprovato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2022-2024; 

 deliberazione di Consiglio Comunale n. 114 del 29.7.2022 con la quale è stata approvata la Variazione da 
assestamento generale di Bilancio; 

 deliberazione di Giunta Comunale n.167 del 3.8.2022 con la quale è stato riapprovato il Piano Esecutivo di 
Gestione 2022-2024; 

 



 

 

 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 57 del 22/04/2020 avente ad oggetto: “Revisione dell’assetto 
organizzativo - approvazione nuova macrostruttura e provvedimenti conseguenti” con la quale è stata ridefinita 
l’assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti sulla base della nuova organizzazione; 
Visto il D. L.vo  267/2000; 
Visto il D. L.vo  165/2001;  
Visto il D. L.vo   50/2016;  
Visto il Decreto Sindacale n. 1/2022; 
Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
Premesso che con Determinazione del Responsabile del Servizio Polizia Municipale n.1364 del 29.7.2022 si è 
proceduto all’aggiudicazione della procedura aperta per l’affidamento in concessione del servizio di gestione 
delle aree comunali di sosta a pagamento del Comune di Gubbio (CUP G39/21000060004 - CIG 
9110015E30) tramite procedura negoziata ex art. 60 del D. L.vo n. 50/2016, in favore della ditta S.I.S. 
Segnaletica Industriale Stradale srl, con sede in Corciano (PG), Via Torquato Tasso n. 12 - Partita IVA 
00162020549, precisando che tale aggiudicazione sarebbe divenuta definitiva solo a seguito del positivo esito 
dei controlli sul possesso dei requisiti in capo al soggetto aggiudicatario e delle verifiche di legge sulla 
veridicità delle dichiarazioni rese, esito del quale sarebbe stato dato atto con successiva determinazione;  
Vista la nota prot. 43586 del 12.9.2022 del RUP, con la quale viene data comunicazione dell’espletamento con 
esito positivo delle verifiche in ordine al possesso da parte della ditta aggiudicataria S.I.S. Segnaletica 
Industriale Stradale srl sia dei requisiti di ordine generale sia di quelli di idoneità professionale, tecnico-
professionali ed economico-finanziari richiesti nella documentazione di gara e dichiarati all’atto di 
partecipazione alla stessa; 

DETERMINA 
1. di prendere atto del positivo esito delle verifiche e dei controlli sul possesso dei requisiti sia di ordine 

generale sia di idoneità professionale, tecnico-professionali ed economico-finanziari richiesti nella 
documentazione di gara per l’affidamento in concessione del servizio di gestione delle aree comunali 
di sosta a pagamento del Comune di Gubbio (CUP G39/21000060004 - CIG 9110015E30) e dichiarati 
all’atto di partecipazione alla stessa, in capo alla ditta S.I.S. Segnaletica Industriale Stradale srl, con 
sede in Corciano (PG), Via Torquato Tasso n. 12 - Partita IVA 00162020549; 

 
 
 
 
 
 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Elisa Floridi / INFOCERT SPA 

  
Documento sottoscritto con firma digitale 

 


